ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 19.09.2018								                      №  23
с. Ершовка

О внесении изменений в решение
Ершовской сельской Думы от 19.11.2015 № 32
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

	В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение, учитывая Протест Вятскополянской межрайонной прокуратуры от 03.09.2018 № 02-07-2018 Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Ершовской сельской Думы Вятскополянского района от 19.11.2015 № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями 21.12.2017 № 30)  следующие изменения:
1.1 подпункт «а» пункта  1 части 3 решения изложить в новой редакции:
« а) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский район.

Председатель Ершовской
сельской Думы								   Е.И. Самарцева

Глава Ершовского
сельского  поселения                            				  В.С. Таскаев

[bookmark: _GoBack]